
 
 

UCHWAŁA NR X/74/2025 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/60/2024 Rady Gminy Buczek z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2025" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2025" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2025 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami", otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) dodaje się § 14 o następujacym brzmieniu: „Ustala się, że: 1) uzyskane przez jednostki budżetowe gminy 
Buczek zwroty wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych 
wydatków w tym roku budżetowym; 2) uzyskane przez jednostki budżetowe gminy Buczek zwroty 
wydatków dokonanych za poprzednie lata budżetowe stanowią dochody budżetu gminy Buczek." a kolejne 
paragrafy zmieniaja numerację na §15 oraz §16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5695



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5695



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00 13 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 000,00 

855   Rodzina 0,00 28 607,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 28 606,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 23 606,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 000,00 

bieżące razem: 0,00 41 607,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 28 606,00 

majątkowe 
020   Leśnictwo 0,00 150 000,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 150 000,00 

majątkowe razem: 0,00 150 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 191 607,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 28 606,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5695



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2025 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

                
zmniejszenie -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
                
                
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
                
                
zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
                
                
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
                
                
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 291,00 52 291,00 52 291,00 0,00 52 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
                

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5695



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 291,00 52 291,00 52 291,00 0,00 52 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

powiatu) 

                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5695



 
                
zmniejszenie -2 887 245,90 -139 165,00 -17 290,00 -17 290,00 0,00 0,00 0,00 -121 875,00 0,00 0,00 -2 748 080,90 -2 748 080,90 -2 547 339,84 0,00 0,00 
zwiększenie 2 898 561,90 150 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 481,00 0,00 0,00 2 748 080,90 2 748 080,90 2 547 339,84 0,00 0,00 855  Rodzina 
                
                
zmniejszenie -2 887 245,90 -139 165,00 -17 290,00 -17 290,00 0,00 0,00 0,00 -121 875,00 0,00 0,00 -2 748 080,90 -2 748 080,90 -2 547 339,84 0,00 0,00 
zwiększenie 2 898 561,90 150 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 481,00 0,00 0,00 2 748 080,90 2 748 080,90 2 547 339,84 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
                
                
zmniejszenie -3 457 245,90 -139 165,00 -17 290,00 -17 290,00 0,00 0,00 0,00 -121 875,00 0,00 0,00 -3 318 080,90 -3 318 080,90 -2 547 339,84 0,00 0,00 
zwiększenie 3 648 852,90 282 772,00 132 291,00 0,00 132 291,00 0,00 0,00 150 481,00 0,00 0,00 3 366 080,90 3 366 080,90 2 547 339,84 0,00 0,00 Wydatki razem: 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5695



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2025 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 679 205,51 0,00 5 679 205,51 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 075 800,51 400 000,00 2 475 800,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 800,51 400 000,00 1 525 800,51 

   Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu 
w Buczku ul. Brojsce i ul. Roxana 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

1 035 800,51 400 000,00 1 435 800,51 

   Gospodarowanie wodą w Gminie Buczek 60 000,00 -60 000,00 0,00 

   Rozbudowa układu wodociągowego i 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczek 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Wsparcie wydajnego gospodarowania 
zasobami wodnymi w Gminie Buczek 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

950 000,00 0,00 950 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

950 000,00 0,00 950 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 603 405,00 -400 000,00 3 203 405,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 703 405,00 -400 000,00 1 303 405,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu 
w Buczku ul. Brojsce i ul. Roxana 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

1 673 405,00 -400 000,00 1 273 405,00 

   Rozbudowa układu wodociągowego i 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczek 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

600   Transport i łączność 328 000,00 0,00 328 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 328 000,00 0,00 328 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 0,00 328 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 103102E 
Czestków F - Brodnia Dolna 64 000,00 0,00 64 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 103116E 
Bachorzyn-Wola Bachorska 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Czestków B-
Dąbrówka 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Buczek 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Przebudowa ul. Modrzewiowej i ul. Dębowej 
w Buczku 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Rozbudowa drogi wewnętrznej Czestków A - 
Dąbrówka 90 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5695



   Rozbudowa drogi wewnętrznej w Gucinie dz. 
113 45 000,00 0,00 45 000,00 

630   Turystyka 55 000,00 0,00 55 000,00 
 63095  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Budowa turystycznego szlaku rowerowego 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 55 000,00 0,00 55 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 

gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 
750   Administracja publiczna 292 000,00 0,00 292 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 292 000,00 0,00 292 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 679,09 0,00 54 679,09 
   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 54 679,09 0,00 54 679,09 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 401,78 0,00 183 401,78 
   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 183 401,78 0,00 183 401,78 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 919,13 0,00 53 919,13 
   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 53 919,13 0,00 53 919,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 17 500,00 0,00 17 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

17 500,00 0,00 17 500,00 

   Fundusz wsparcia policji 17 500,00 0,00 17 500,00 
801   Oświata i wychowanie 207 720,00 0,00 207 720,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w salach 
lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Buczku 60 000,00 0,00 60 000,00 

 80104  Przedszkola 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w holu 

przedszkola 35 000,00 0,00 35 000,00 
 80195  Pozostała działalność 112 720,00 0,00 112 720,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 112 720,00 0,00 112 720,00 

   Poznawanie swiata przez małego i dużego 
skrzata - Zakup wyposażenia 112 720,00 0,00 112 720,00 

855   Rodzina 2 748 080,90 0,00 2 748 080,90 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 748 080,90 0,00 2 748 080,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 741,06 0,00 200 741,06 

   
Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w 
Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. Głownej 
21, 98-113 Buczek 

200 741,06 -200 741,06 0,00 

   
Utworzenie 36 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głównej 21, 98-113 Buczek 

0,00 200 741,06 200 741,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 071 008,00 0,00 2 071 008,00 

   
Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w 
Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. Głownej 
21, 98-113 Buczek 

2 071 008,00 -2 071 008,00 0,00 

   
Utworzenie 36 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głównej 21, 98-113 Buczek 

0,00 2 071 008,00 2 071 008,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 331,84 0,00 476 331,84 

   
Utworzenie 18 nowych miejsc opieki w 
Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. Głownej 
21, 98-113 Buczek 

476 331,84 -476 331,84 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5695



   
Utworzenie 36 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. 
Głównej 21, 98-113 Buczek 

0,00 476 331,84 476 331,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 850 359,00 0,00 850 359,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 825 359,00 0,00 825 359,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 891,80 0,00 192 891,80 
   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Buczek 12 891,00 0,00 12 891,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie gminy Buczek 180 000,80 0,00 180 000,80 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

632 467,20 0,00 632 467,20 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie gminy Buczek 632 467,20 0,00 632 467,20 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dotacja na budowę przydomowych 
oczyszczalni scieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 271 860,69 48 000,00 1 319 860,69 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 48 000,00 48 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 48 000,00 48 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku na zakupy 
inwestycyjne 

0,00 48 000,00 48 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 271 860,69 0,00 1 271 860,69 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 271 860,69 0,00 1 271 860,69 

   Dotacja na prace konserwatorskie Kościoła 
Parafialnego w Buczku 921 860,69 0,00 921 860,69 

   
Dotacja na Renowację oraz rekonstrukcję 
ogrodzenia kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela 
w Buczku 

350 000,00 0,00 350 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 016 400,00 0,00 1 016 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 016 400,00 0,00 1 016 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 400,00 0,00 1 016 400,00 
   Budowa basenu w Buczku 165 000,00 0,00 165 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - Orlik 2012" w Czestkowie - edycja 
2025 

246 000,00 0,00 246 000,00 

   Przebudowa budynku klubu sportowego w 
Buczku 605 400,00 0,00 605 400,00 

Razem: 12 526 126,10 48 000,00 12 574 126,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5695



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2025 

Lp. Treść Zmiana 

1. Dochody,  w tym: 191 607,00 

 bieżące 41 607,00 

 majątkowe 150 000,00 
2. Wydatki, w tym: 191 607,00 
 bieżące 143 607,00 
 majątkowe 48 000,00 
3. Deficyt/nadwyżka 0,00 

4. Finansowanie deficytu (Przychody - Rozchody) 0,00 

5. Dochody bieżące - Wydatki bieżące -102 000,00 
6. Przychody ogółem: 0,00 

 

Przychody z niewykorzystanych środków wynikające z 
rozliczeń dochodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu §905  

0,00 

 Wolne środki z lat ubiegłych 0,00 
 Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00 
 Spłata pożyczki 0,00 
7. Rozchody ogółem 0,00 
 Spłata pożyczki 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5695



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2025 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  (w złotych) 
Dział  Rozdział  Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 1 135 000,00 0,00 147 650,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 750 000,00  48 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Buczku 385 000,00   

600 60004 Gmina Łask    80 000,00 

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji   17 500,00 

750 75023 Gmina Sieradz   2 150,00 

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 1 819 580,69 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5695



 

921 92120 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycycjnych obiektów 

zabytkowych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  1 271 860,69 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  522 720,00 

Razem 1 135 000,00 0,00 1 967 230,69 

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji)  

3 102 230,69 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 25.000 zł z 
klasyfikacji 90019, 17.500 zł z klasyfikacji 75404, 

1.271.860,69 z klasyfikacją 92120, 48.000 z 
klasyfikacją 92109,  które to klasyfikowane są w grupie 

wydatków majątkowych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5695



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/74/2025 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2025 r. 
I. Dochody  1 288 684,00 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                  Rozdział 90002-
Gospodarka odpadami komunalnymi 

  

1. 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podastawie 
odrębnych ustaw 

0490 1 284 684,00 

2. Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0910 4 000,00 

II. Wydatki  1 409 351,19 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                  Rozdział 90002-
Gospodarka odpadami komunalnymi 

  

1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  1 273 751,19 

2. Wydatki na wynagrodzenia i pochodne  135 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5695


	UCHWAŁA NR X/74/2025 RADY GMINY BUCZEK z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu na rok 2025
	Załącznik 5 - Dotacje z budżetu gminy na rok 2025 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami

		2025-05-27T11:53:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




